
A060065

Viseča školjka
A064154  

WC deska

A065584

WC školjka z iztokom v steno 
A064154  

WC deska

A060845

Viseči bide

A060069

Talni bide

A063062

Umivalnik 565×506 mm

A063064
Viseča WC školjka
A063065
Avtomatska WC deska
A074865
Avtomatska WC deska 
brez roba

A063066

Viseči bide

A060066
Talna školjka z iztokom v tla
A064154  
WC deska

TRGOVINE PO SLOVENIJI
IZOLA, Polje 9e, SI - 6310 Izola, tel.: 05 663 06 90, e-mail: izola@ika.si
KRANJ, Ul. Mirka Vadnova 15, SI - 4000 Kranj, tel.: 04 620 96 50, e-mail: kranj@ika.si
KRŠKO, Ul. MDB 8, SI - 8273 Leskovec, tel.: 07 338 16 44, e-mail: krsko@ika.si
LAŠKO, Celjska cesta 25, SI - 3270 Laško, tel.: 03 734 33 50, e-mail: lasko@ika.si
LJUBLJANA, Zaloška cesta 159, SI - 1000 Ljubljana, tel.: 01 547 23 90, e-mail: ljubljana@ika.si
MARIBOR, Cesta k Tamu 67, SI - 2000 Maribor, tel.: 02 333 86 40, e-mail: maribor@ika.si
MURSKA SOBOTA, Nemčavci 70, SI - 9000 Murska Sobota, tel.: 02 621 28 30, e-mail: murska.sobota@ika.si
NOVA GORICA, Industrijska cesta 5, SI - 5000 Nova Gorica, tel.: 05 338 47 90, e-mail: nova.gorica@ika.si
NOVO MESTO, Podbevškova ulica 24, SI - 8000 Novo mesto, tel.: 07 393 13 60, e-mail: novo.mesto@ika.si
ŽIRI, Industrijska ulica 11, SI - 4226 Žiri, tel.: 04 518 44 44, e-mail: info@ika.si

Slike in skice so simbolične. Morebitne napake niso izključene. Armature niso vključene.

KERAMIKA CREAVIT FAVORI KERAMIKA CREAVIT



A060068

Umivalnik 600×452 mm

A060067

Umivalnik 464×371 mm

A063056

Umivalnik 508×404 mm

A066360

Umivalnik 553×445 mm

A066359

Umivalnik 395×233 mm

A060070

Kljunasti pisoar

A072260

Umivalnik 460x460 mm, kotni

A064153

Polnoga za umivalnike

Primerna za:
A060067
A063056
A066360

*Položaj sifona je lahko 80 mm levo ali desno od sredine pisoarja.

A060071

Ovalni pisoar *Položaj sifona je lahko 80 mm levo ali desno od sredine pisoarja.

A065216

Pisoar s podometnim 
priklopom

Slike in skice so simbolične. Morebitne napake niso izključene. Armature niso vključene.

A074648

Vgradni umivalnik 
500×500 mm




